
「ウェルネスダイニンング株式会社様とのスポンサー契約に関して」 

 

平素より当部の活動にご理解とご⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 

この度⽴教⼤学体育会ボート部は、ウェルネスダイニンング株式会社様とスポ
ンサー契約を締結いたしましたことをお知らせいたします。 

同社は⾷事制限に特化した健康⾷の宅配サービスを提供している企業であり、
今後は⾷事管理の⾯から当部をご⽀援いただける予定です。今回のご協賛を通
じて、当部の活動のさらなる充実を⽬指してまいります。 

ご期待に添えるよう部員⼀同⼀層精進してまいりますので、今後とも皆様の温
かいご声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ウェルネスダイニング株式会社様のホームページはこちらの URL よりご覧い
ただけます。 

https://www.wellness-dining.com 

 

 

https://www.wellness-dining.com/

